АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.10.2011.

№908

       г.Новошахтинск

Об увеличении должностных окладов,

ставок заработной платы работников
муниципальных учреждений,

технического и обслуживающего
персонала органов местного

самоуправления города Новошахтинска
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008. № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений»,  статьей 6 Областного закона от 03.10.2008. № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» и постановлением Правительства Ростовской области от 30.09.2011. №11 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Увеличить с 01.10.2011. в 1,065 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления города Новошахтинска, кроме учителей муниципальных общеобразовательных учреждений города Новошахтинска.
         2. Финансовому отделу Администрации города (Т.В. Коденцова) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города на 2011 год.
         3. Главному бухгалтеру Администрации города Л.Е. Титомировой, руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации города,  руководителям муниципальных учреждений города внести изменения в штатные расписания, связанные с реализацией пункта 1. настоящего постановления, и представить их на утверждение Мэру города в трехдневный срок  со дня подписания настоящего постановления.

           4. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2011.
           5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр  города

                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по труду

Администрации города
УД г.Новошахтинск № 925